ur i.c. ex eo s.elec. li. vi. et sensus est ut laici quicunque religiosi siue large siue stricte non possint disponere de rebus ecclesiasticis propria auctoritate. et cum ista lata loqua est generaliter id est de respectu imperatoris vel regis. ad hoc xcvi. dicitur. si imperator. et ceterum. cum ad uerbi ubi tex. non. uult quod est imperator non potest iteresse scilicet generali clericorum. quod in plenius examinato in quadam disputatione. **N**on. quod laici non possunt statuere est in favore ecclesiarum et clericorum. quod intelligit quod statutum est auctoritatem. ut quod de rebus ecclesiasticis disponit principale uel ueritudo seu probabile. secus puto si est mere priuilegium ut. i. lat. subiectam. **N**on. casus unum reseruatus pape. s. approbare statuta laicorum respectu ecclesiarum et ecclesiasticarum personarum. non ergo potest platus circa papas approbare statuta laicorum circa clericos. ro est quod nullus platus debet remittere laicis negotia ecclesiastica ut ipsoz discretoe agantur ut i.c. ii. dicitur. sed papa hunc potest. unde dat quicunque laico potest exercitium. ut est gl. non. xxvij. dicitur. Sed cōmittit laico causa criminalis clerici. ii. q. v. mēnā. et confirmādo talia statuta facit ea sua. quod oīa nostra facimus et ceterum. C. de ue. iu. enu. et. c. si aplice. de pben. li. vi. **E**x his inferat quod non potest papa possit se subiectare iurisdictioni imperatoris uel alterius laici. et uerbo quod sic per tex. quod quotidie alle. ii. q. viii. c. nos si iōpeteter. et p. l. est receptum. ff. d. iu. om. iudic. ubi hunc potest se subiectare iudicio inferioris. Contrarium decidit hic non. **J**o. an. quod rēderet i preiudicium sumi aplatus. et ignoratio minia irrogaret deo si uicarius eius posset iudicari per seculare. unde papa non potest renūciare illi priuilegio et honori cui p̄cipaliter non cōcernat honoris seu utilitatē sua. sed deo et ecclesie. et ad. c. nos si iōpeteter. dicendum quod ibi iudicium sumit per discretiōe. et ex nimia humilitate papa subiect se iudicio imperatoris quinimo plus puto papam non posse facere ut laici iudicio suo iudicent clericos. et sic subiectare clericos iudicibus laicis quod hoc priuilegiū fori habuit clerici a deo ut non. **I**nno. i.c. ii. de ma. et obe. uide bo. glo. i. d. c. si imperator. xcvi. dist. et glo. i. c. q. q. de celi. i. vi. s. quod papa non pot tollere ea quod sunt de iure domini. xxv. q. i. sunt quodammodo facta tamen quod potest eos facere suos delegatos. ut non. i. c. mēnā. et i. d. c. ii. **I**n gl. ii. i. fi. non. bni gl. quod bona p̄imonialia clericorum gaudet eodem privilegio cui bonis ecclie. hoc tamen dictum non colliguntur ex tex. quod solus hic equiparatur quoad exclusionem iurisdictionis secularis ecclesie et ecclesiastice personae. de rebus autem hic nihil dicitur. i. forte glo. dicitur hoc fore ar. quod sicut personae et ecclesie equiparatur ita bona accessoria ad personam sicut bona equiparanda bonis ecclie. de hoc habens alias tres gl. i. c. ex litteris. de pigno. i. c. fi. d. ii. et ho. cle. et i. c. silt. xvi. q. i. s. uide gl. i. xiiii. xvi. q. iiiij. possessioes. q. sig. dicendum quod bona p̄imonialia clericorum prescribuntur sicut bona laicorum non sicut bona ecclie sicut ita quod prescriptio quadragenaria non extendit ad bona p̄imonialia clericorum. ad idem facit quod non. gl. et Archi. i. d. c. q. q. ubi dicendum quod non est usus ueritudo quod bona clericorum gaudet eodem privilegio cui bonis eccliesiarum. hinc dicit non. spe. i. ti. de i. ite. resti. q. qualiter. quod clericus in bonis p̄imoniaib⁹ non petit restitutionem in itegritate p̄textu lessionis sicut in bonis eccliesiarum. de hoc est bona gl. i. de. unica. de in ite. resti. hic do. **A**n. i. c. si diligenter. de prescripsione. et dicit quod solus in casibus in iure expressis bona clericorum gaudet eodem privilegio cui bonis eccliesiarum. et sati sicut de mete spe. q. i. ti. d. de. q. i. ponit illos casus spalces. et Archi. i. d. c. q. q. et hanc exclusionem sicut tenui nec ob. c. silt. pal. pcedit. n. quoad. p̄tectionem. quod ecclia debet defendere bona clericorum. nec plaz ro gl. i. c. ex lysis. quod non est usus. et dicendum quod ibi dixi. **I**n gl. fi. ibi sententia nulla non habet glo. quod sententia lata non possit uel non possit esse illa. et facit tex. i. c. nos si quodque alii. i. gl. s. non hoc facit. nam sententia lata non possit uel non possit esse illa. et facit ius iter pres et ipsud est non appellatum. ut i. c. cum iter. d. se. et re iudic. et i. l. res iudicata. ff. d. rc. iur.